JPMORGAN CHASE & CO

JPMORGAN CHASE & CO
ISIN: US46625H1005  WKN: 46625H100

Ubersicht

22.04.2024 19:11:08

Kurs

178,52 EUR

Differenz €) 16,68% (25,52)
Stammdaten
ISIN US46625H1005
Symbol JPM
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 529.427 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 184,44 EUR (66)
Brief (Volumen) 184,90 EUR (66)
Eroffnung 178,52 EUR
Hoch 178,52 EUR
Tief 178,52 EUR
Schluss Vortag 153,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 20
Gehandelte Stiickzahl 3.570,00
Trades 1
Letztes Volumen 20

Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

175.00

170.00

165.00

160.00

155.00

5J

04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

26.04.2024 -
26.04.2024 =
03.04.2024 g
03.04.2024 ]
13.03.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860587
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US46625H1005&ID_NOTATION=440210641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US46625H1005&ID_NOTATION=440210641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US46625H1005&ID_NOTATION=440210641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9957aed6e2c3c7f8fa9fd5f261a5b5cce1bc9571a606cd480dd7e6cae705d31f&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=03a6c644f5c0b041c&time=1715623876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1272b8c05bd5b3168713c08af4a00de9b817b27ab5c5e7debd4206826a4692d2&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=03bd07519f81ad60e&time=1715623876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81b67e5c9d9f2c9d6ca42d838fe032b73cf347e1b933cc641afb6152e717038b&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=b378749d39bc40706&time=1715623876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c234c1b564709cb9a6e8f6ada3d9385b9560244d3182df09065a63084ac42728&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=dc5ef85aff5b2ed18&time=1715623876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bfd169c1a83cd318a497f03aa85c0bcc543cbe007cc1420e6793a1eb67a897b&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=60ba5530b8f9962f6&time=1715623876&tool=RSC

JPMORGAN CHASE & CO

Details
22.04.2024 19:11:08 5J
Kurs
178,52 EUR
Differenz &) 16,68% (25,52)
175.00
Stammdaten
ISIN US46625H1005
Symbol JPM t70.00
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Wihrung EUR 165.00
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 529.427 EUR 160.00
(Mio)
Benchmark S&P 500
155.00
Marktdaten
Geld (Volumen) 184,44 EUR (66) 142034
Brief (Volumen) 184,90 EUR (66)
Eroffnung 178,52 EUR
Hoch 178,52 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 178,52 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 153,00 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 20 .
Gehandelte Stiickzahl 3.570,00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -EUR (-)
Trades 1 & Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) “EUR (-)
Letztes Volumen 20 G Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) “EUR ()
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR (-)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum “EUR ()
M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum -EUR (-)
Perf (%) - - - 52 Wochen Hoch | Datum -EUR ()
Perf (abs.) - - - 52 Wochen Tief | Datum -EUR ()
Beta 0,64 0,75 0,88
Volatilitat - - - Alle Bérsen fiir JJMORGAN CHASE & CO
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 10.05.2024 17:35 184,64 EUR 0,12 29
Wiener Borse 10.05.2024 17:32 184,46 EUR 0,00 2
Tradegate 10.05.2024 22:26 184,50 EUR 1,03 66
Stuttgart 10.05.2024 16:10 184,68 EUR 0,01 6
SIX Swiss Exchange 28.06.2019 17:35 107,86 CHF 0,00 1
SIX Swiss Exchange 03.07.2019 05:55 109,43 USD 0,00 1
NYSE 10.05.2024 22:00 198,77 USD 1.497,42 110.160
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440210641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=274396
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850301
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385801
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588272
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496685
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=274385

JPMORGAN CHASE & CO

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
22.04.2024

10.05.2024

10.05.2024
10.05.2024

15:23
17:35
08:16
08:15
19:27
19:11

17:44

19:30
08:08

183,74 EUR
198,80 USD
183,16 EUR
183,20 EUR
184,18 EUR
178,52 EUR

184,52 EUR

184,06 EUR
183,28 EUR

0,01
0,21
0,00
0,00
0,38
0,00

0,01

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=193482349
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1978606
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1978605
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=274395
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906195
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906195
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18767
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18765

JPMORGAN CHASE & CO

Firmenprofil

Firmenlogo

JPMORGAN
CHASE & Clo

Kontaktdetails

JPMORGAN CHASE & CO.

383 Madison Avenue - 10179-0001 New

York

Telefon+1-212-270-6000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alex Gorsky

Alicia Boler-Davis

Linda Bammann

Mark Weinberger

Mellody Hobson

Michael Neal

Phebe Novakovic

Stephen Burke

Timothy Flynn

Todd Combs

Virginia Rometty

James Dimon
Ashley Bacon
Daniel E. Pinto
Douglas B. Petno
Jeremy Barnum
Lori A. Beer
Marc Badrichani
Marianne Lake

Mary Callahan
Erdoes

Peter L. Scher
Robin Leopold
Stacey Friedman

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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